VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023				
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021				
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica Tariffa fognatura Tariffa Tariffa				
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO					
RESIDENTE Schema standard tre componenti					
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290	
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95		·	53,83	
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE					
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130	
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE					
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24	
USO INDUSTRIALE	_				
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420	
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94	
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )					
Fino a 999.999	1,403628			1,403628	
quota fissa annuale	125,88			125,88	
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE					
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19	
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )					
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416

VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023				
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021				
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica Tariffa fognatura Tariffa Tariffa				
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO					
RESIDENTE Schema standard tre componenti					
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290	
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95		·	53,83	
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE					
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130	
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE					
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24	
USO INDUSTRIALE	_				
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420	
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94	
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )					
Fino a 999.999	1,403628			1,403628	
quota fissa annuale	125,88			125,88	
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE					
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19	
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )					
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416

VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023				
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021				
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica Tariffa fognatura Tariffa Tariffa				
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO					
RESIDENTE Schema standard tre componenti					
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290	
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95		·	53,83	
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE					
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130	
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE					
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24	
USO INDUSTRIALE	_				
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420	
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94	
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )					
Fino a 999.999	1,403628			1,403628	
quota fissa annuale	125,88			125,88	
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE					
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19	
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )					
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416

VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023				
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021				
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica Tariffa fognatura Tariffa Tariffa				
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO					
RESIDENTE Schema standard tre componenti					
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290	
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95		·	53,83	
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE					
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130	
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83	
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE					
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026	
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632	
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24	
USO INDUSTRIALE	_				
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420	
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94	
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )					
Fino a 999.999	1,403628			1,403628	
quota fissa annuale	125,88			125,88	
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE					
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE					
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575	
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19	
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )					
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833	
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19	

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416

VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023			
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021			
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica	Tariffa fognatura	Tariffa	Tariffa media
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO				
RESIDENTE Schema standard tre componenti				
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632
quota fissa annuale	30,95		·	53,83
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE				
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE				
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24
USO INDUSTRIALE	_			
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )				
Fino a 999.999	1,403628			1,403628
quota fissa annuale	125,88			125,88
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE				
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO				
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE				
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )				
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416

VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2023			
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,17614 sul 2021			
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica	Tariffa fognatura	Tariffa	Tariffa media
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO				
RESIDENTE Schema standard tre componenti				
Fino a 60	1,291365	0,311351	0,889574	2,492290
Fino a 180	1,614205	·	0,889574	2,815130
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632
quota fissa annuale	30,95		·	53,83
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE				
Fino a 999.999	1,614205	0,311351	0,889574	2,815130
quota fissa annuale	30,95	7,40	15,48	53,83
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE				
Fino a 180	2,088101	0,311351	0,889574	3,289026
Fina a 999.999	2,739707	0,311351	0,889574	3,940632
quota fissa annuale	30,95	14,81	15,48	61,24
USO INDUSTRIALE	_			
Fino a 999.999	2,647232	0,351833	0,955355	3,954420
quota fissa annuale per unità abitativa	123,82	20,64	55,63	192,94
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )				
Fino a 999.999	1,403628			1,403628
quota fissa annuale	125,88			125,88
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE				
Fino a 999.999	2,647232	0,351832	0,955355	3,954358
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO				
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE				
Fino a 999.999	1,362449	0,351832	0,955355	2,669575
quota fissa annuale	61,92	10,32	30,95	103,19
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )				
Fino a 999.999	2,739707	0,351832	0,955355	4,046833
quota fissa annuale per unità abitativa	61,92	10,32	30,95	103,19

Tariffa a Forfait Aggiornato	2023
Uso Domestico integrale	€ 429,245
Uso Domestico integrale	,
non residente	€ 522,376
Uso non Domestico	€ 657,460
Uso Pubblico	€ 1.619,416